[image: image1.wmf]Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE MATINA
CNPJ: 01.673.876/0001-61

PORTARIA Nº.001/2019
DE 01 DE ABRIL DE 2019
“Nomeia a Pregoeira LUCIANA RODRIGUES DA SILVA e dá outras providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATINA – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o que lhe faculta a Lei Orgânica do Município e o disposto no artigo 51 e seus parágrafos da Lei Federal nº. 8.666/93, de 21 de junho de 1993,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o Stª Luciana Rodrigues da Silva, RG: 08.052.760-41 e CPF: 801.366.485-68 para pregoeira do ato do Pregão Presencial 001/2019 da Câmara Municipal de Matina, Estado da Bahia.
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Artigo 3º - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATINA, ESTADO DA BAHIA, em 01 de Abril de 2019.

VALDEVINO MENEZ COSTA

- Presidente -

Aviso de Licitação – Pregão Presencial nº 001/2019
A Pregoeira da Câmara Municipal de Matina realizará na sede: PP nº 001/2019, em 16/04/2019, às 8hs, Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento, de forma parcelada, de combustível e lubrificantes para abastecimento dos veículos da Câmara Municipal de Matina. Editais na sede da Câmara, na Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/n – Centro de segunda à sexta das 8hs às 12hs. Matina 02/04/2019. Luciana Rodrigues da Silva. Pregoeira.

Praça Helena Carmem de Castro Donato, S/Nº - Tele Fax 77 3643-1130- CEP 46480-000 - Matina - Bahia

[image: image2.wmf]_1010817242.unknown